
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL

SETTORE I AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI - PM .

DETERMINAZIONE

N. Settore 275 Data emissione 19-12-2022

Oggetto:

Rettifica avviso pubblico per la selezione di n.1 esperto di particolare e
comprovata specializzazione per il conferimento di incarico individuale
di funzioni tecniche nell'ambito dei progetti ricadenti nel PNRR
Professionista profilo JUNIOR.

IL RESPONSABILE  DEL I SETTORE

- VISTA la Delibera di Giunta comunale n°87 del 06/12/2022 con cui è stato approvato l'atto di
indirizzo l'avvio della procedura di selezione pubblica di n.1 esperto di particolare e comprovata
specializzazione per il conferimento di incarico individuale di funzioni tecniche nell’ambito dei
progetti ricadenti nel PNRR - profilo junior – con prestazione di lavoro autonomo – per la durata
di mesi 36  e per un costo complessivo di € 115.098,69 ex art. 11 comma 2 Legge n. 79 del 29
giugno 2022, le cui premesse ed i cui presupposti sono da intendersi integralmente richiamati;
- VISTA  la propria Determina n.171 del 15/12/2022 con la quale si è proceduto alla
pubblicazione dell’avviso pubblico per la selezione di n.1 esperto di particolare e comprovata
specializzazione per il conferimento di incarico individuale di funzioni tecniche nell’ambito dei
progetti ricadenti nel PNRR – Professionista profilo JUNIOR;
- CONSIDERATO che all’art.7, pagine 5, rigo 9, la voce"PRESENTAZIONE DELLE
CANDIDATURE",  per un errore materiale, riporta come termine di scadenza  di presentazione
delle istanze, la data "21/12/2022" anzicchè 27/12/2022 alle ore 12:00.

DETERMINA

- RETTIFICARE la propria Determina 171 del 15/12/2022 all’art.7, pagine 5, rigo 9,  voce:
"PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE",  che per un errore materiale, riporta come
termine di scadenza  di presentazione delle istanze, la data "21/12/2022" anzicchè 27/12/2022 
alle ore 12:00.

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Sebastiano Ferranti
(Sottoscritto con firma elettronica)



IL Responsabile del Settore

VISTA la superiore proposta di determinazione;
RITENUTO di propria competenza quanto indicato in oggetto;

DETERMINA

FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del Responsabile del
Procedimento che qui si intende integralmente riportata.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Sebastiano Ferranti

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


